[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	от 31 мая 2022 г.
	№ 382

О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 12 апреля 2022 г. № 270 «О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии  со статьями 2.9, 2.10  Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»  постановляю:

1. Внести в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 12 апреля 2022 г. № 270 «О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.5 изложить в новой редакции:
«1.5. По статьям 7.2, 7.5, 8.1, 8.3, 11.2, 14.15 КВО об АО – консультанта отдела по управлению имуществом администрации Старополтавского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старополтавского муниципального района М.Б. Ахтямова.

	Глава Старополтавского
муниципального района
	А. С. Мелкумов

[image: image1.png]